

AKS Miljøtag ApS

Rødager Alle 129, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 89 92 04

Årsrapport

11. maj 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2016.

Kristina Kuld Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. maj 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKS Miljøtag ApS Rødager Alle 129 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 89 92 04
	Regnskabsår: 11. maj - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Kristina Kuld Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Banegårdsvej 9, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	KULD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive håndværkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013.464 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -207.032 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets underskud kan forklares med, at det er første regnskabsår, hvor der har været en del udgifter forbundet med opstarten.

Kapitalberedskab:

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2016/17 baserer sig på en forventning om, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til afdækning af de forventede likviditetsbehov til driften i 2016/17.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at den eksisterende likviditet ikke er tilstrækkelig til den resterende driftsperiode i 2016/17, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/5 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	1.013.464
1 Personaleomkostninger	-1.211.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.561
Driftsresultat	-200.616
Andre finansielle indtægter	2.521
Øvrige finansielle omkostninger	-8.937
Resultat før skat	-207.032
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-207.032
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-207.032
Disponeret i alt	-207.032

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.071</u>
Deposita	27.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.521</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	113.954
Varebeholdninger i alt	<u>113.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.520
Tilgodehavender i alt	<u>337.601</u>
Likvide beholdninger	2.492
Omsætningsaktiver i alt	<u>454.047</u>
Aktiver i alt	<u>509.568</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-207.032</u>
	Egenkapital i alt	<u>-157.032</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.161
	Anden gæld	<u>555.439</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>666.600</u>
	Passiver i alt	<u>509.568</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	11/5 2015 - 30/6 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.198.051
Andre omkostninger til social sikring	6.921
Personaleomkostninger i øvrigt	6.547
	<u>1.211.519</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. maj 2015	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-207.032
	<u>-207.032</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået tre operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en resterende løbetid på i alt 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr. Scrapværdi ved udløb udgør i alt 111 t.kr.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået to lejekontrakter. Den ene lejekontrakt har en opsigelsesperiode på 3 måneder, og en årlige leje på 37.800 kr. Den anden lejekontrakt har en opsigelsesperiode på 6 måneder, og en årlige leje på 96.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kuld Holding ApS, CVR-nr. 34350299 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 255 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.